
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.51 del 27-05-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

FARMACIA COMUNALE: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO 

DI BENI E SERVIZI PER LA RIVENDITA MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO, 

APRILE 2020 CON SCADENZA MAGGIO 2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

Considerato che, per il normale funzionamento della Farmacia Comunale di questo 
Ente, si è provveduto all’acquisto di beni e prestazioni di servizi tramite vari fornitori;
    
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
fatture di seguito specificate, ammontanti complessivamente ad  € 22.517,10 con 
imputazione al cap. 1320 "Acquisto medicinali ed altre merci destinate alla rivendita" 
bilancio di Previsione 2020, nel quale è prevista la necessaria disponibilità: 
  

Beneficiario Numero Data 
Importo 
Totale 

MARCO VITI FARMACEUTICI 
S.p.A. 168 24/01/2020 505,95 

   

     505,95 
 

CHIESI FARMACEUTICI S.p.A. 1020005559 29/01/2020 607,71 

COSWELL SPA 1000607128 24/02/2020 213,32 

MEDDY ITALIA Srl 
Distribuzione MEDIMA 2000640/FI 29/02/2020 554,73 

MY BENEFIT S.R.L. 27-gen 30/04/2020 2.159,40 

S.I.T. 
LAB.FARMAC.SPECIALITA' 
IGIENICO-TERAPEUT.Srl 481/PA 27/02/2020 392,44 

VAL S.r.l. 
 

300/00 29/02/2020 



  

pag. 2 

 

   
4.161,29 

JOHNSON & JOHNSON  S.p.A. 5420008353 05/03/2020 1.338,48 

KORFF S.R.L. 10004113 27/03/2020 875,89 

MARCO VITI FARMACEUTICI 
S.p.A. 1042 31/03/2020 259,13 

MARCO VITI FARMACEUTICI 
S.p.A. 1043 31/03/2020 192,53 

PIKDARE SRL 5042502117 30/03/2020 102,48 

PIKDARE SRL 5042502118 30/03/2020 183,65 

SERENITY S.p.A. 2652010593 06/03/2020 479,24 

SISTEM CLEANING SRL 665 30/03/2020 1.579,66 

SISTEM CLEANING SRL 720 31/03/2020 591,41 

   

5.602,47 
 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD6018 30/04/2020 31,79 

PUBLIGEST SNC DI 
CARMINELLI S. & P. M. 191/2020 24/03/2020 292,8 

Salvucci Cristina 259 23/04/2020 130,54 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950060 04/04/2020 1.411,03 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950062 11/04/2020 1.976,82 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950063 11/04/2020 -5,45 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950064 11/04/2020 -67,62 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950069 18/04/2020 1.944,42 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950070 18/04/2020 -12,59 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950072 25/04/2020 2.264,26 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950073 25/04/2020 10,3 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF900218 30/04/2020 20,22 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950075 30/04/2020 1.593,08 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950076 30/04/2020 -50,36 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950088 09/05/2020 2.708,15 

   
12.247,39 

 
 
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
fatture di spesa di seguito specificate, ammontanti complessivamente ad € 3.189,06 
con imputazione al capitolo di spesa 1314-1315 e articoli seguenti “Prestazioni di 
servizi per farmacia comunale” Bilancio di previsione 2020. 
 

  
        

Beneficiario Numero Data Importo

MEETING 50 21.04.2020 50,00€            

SC INFORMATICA SRL UNIPERSONALE 1/PA 17/02/2020 2.736,46€      

OPERA ONLUS SOC. COOP.VA 839/V0 30/04/2020 402,60€          

3.189,06€      TOTALE



  

pag. 3 

 

VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 
con atto G.C. n. 169 in data 01.08.2006;    
Atteso che il Sindaco, con propri provvedimenti, ha attribuito ai responsabili dei 
settori e di alcuni servizi le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267;  
  

DETERMINA 
 

di liquidare le fatture sopra indicate con imputazione ai capitoli di spesa specificati in 
premessa per un importo totale di € 25.706,16. 
Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
    
Sindaco;    
Organo di revisione;    
Albo.  
 

 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

27-05-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 27-05-2020 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1185 

 

Camerino, 28-05-2020 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 



  

pag. 4 

 

 


